

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลถาวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มกราคม 2564  
เป็นเงิน 4,450.00.- บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

รายการดังนี้

1. ลวดหนีบกระดาษ	จำนวน 30 กล่องๆละ 15 บาท	เป็นเงิน 450.00 บาท
2. คลิปดำ ขนาด 25 mm.	จำนวน 12 กล่องๆละ 30 บาท	เป็นเงิน 60.00 บาท
3. คลิปดำ ขนาด 32 mm.	จำนวน 2 กล่องๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 80.00 บาท
4. คลิปดำ ขนาด 40 mm.	จำนวน 2 กล่องๆละ 65 บาท	เป็นเงิน 130.00 บาท
5. คลิปดำ ขนาด 50 mm.	จำนวน 2 กล่องๆละ 85 บาท	เป็นเงิน 170.00 บาท
6. Post it png แบบใหญ่	จำนวน 5 แพ็คๆละ 20 บาท	เป็นเงิน 100.00 บาท
7. Post it png แบบเล็ก	จำนวน 10 แพ็คๆละ 35 บาท	เป็นเงิน 350.00 บาท
8. กาว UHU	จำนวน 3 แท่งๆละ 75 บาท	เป็นเงิน 225.00 บาท
9. สันกระดาษ	จำนวน 2 แพ็คๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 80.00 บาท
10. กระดาษการ์ด สีชมพู	จำนวน 2 แพ็คๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 240.00 บาท
11. กระดาษการ์ด สีฟ้า	จำนวน 2 แพ็คๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 240.00 บาท
12. กระดาษการ์ด สีเขียว	จำนวน 2 แพ็คๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 240.00 บาท
13. กระดาษพิมพ์ใบประกาศนียบัตรเกียรติบัตร	จำนวน 2 แพ็คๆละ 260 บาท	เป็นเงิน 520.00 บาท
14. फिल्मเคลือบบัตร	จำนวน 1 แพ็คๆละ 400 บาท	เป็นเงิน 400.00 บาท
15. ซองขาว	จำนวน 1 แพ็คๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 40.00 บาท
16. กาว 2 หน้า แบบหนา	จำนวน 3 ม้วนๆ ละ 280 บาท	เป็นเงิน 840.00 บาท
17. กาว 2 หน้า แบบบาง	จำนวน 3 ม้วนๆ ละ 60 บาท	เป็นเงิน 180.00 บาท
18. เทปผ้าแลคซัน สีเขียว,สีฟ้า,สีแดง,สีเหลือง	จำนวน 4 ม้วนๆละ35 บาท	เป็นเงิน 140.00 บาท
19. ปากกา	จำนวน 1 กล่องๆละ 330 บาท	เป็นเงิน 330.00 บาท
20. ตรายางวันที่	จำนวน 1 อันๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 40.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,158.88 บาท (สี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 291.12 บาท (สองร้อยเก้าสิบบาทสิบสองสตางค์)

ขอเบิกเป็นเงิน 4,450.00 บาท (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ร้านวัฒนา โดย นางพรสวรรค์ สิงหวิบูลย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

-  
-  
-